Les présidents et membres siégeant à plus d'un comité ne recevront qu'une seule rémunération de jetons de
présence calculée sur la participation à un comité selon leur choix. Cette décision est adoptée à compter du 26
avril 2025.

 Cette résolution est adoptée à l’unanimité

Huitième Résolution :

L’Assemblée Générale Ordinaire décide l’émission d’un ou plusieurs emprunts obligataires et/ou subordonnés
d’un montant plafonné à 150 Millions de Dinars, à réaliser en une ou plusieurs fois, dans un délai maximum de
trois années.

Elle donne mandat au Conseil d’Administration pour fixer les dates, les durées, les montants, les taux les
modalités et les conditions de cette émission suivant la situation du marché financier.

 Cette résolution est adoptée à l’unanimité

Neuvième Résolution :

Tous les pouvoirs sont donnés au représentant légal de la banque ou à son mandataire pour accomplir les
formalités de dépôts et de publications prévues par la loi.

 Cette résolution est adoptée à l’unanimité

II- Le  Bilan après affectation du résultat comptable

BH BANK

BILAN APRES REPARTITION DES BENEFICES
Arrêté au 31 Décembre 2024

(Unité en mille dinars)

31/12/2024

31/12/2023
publié

31/12/2023
retraité

Actifs

AC1 Caisse et avoirs auprès de la BCT, CCP et TGT 157 460 293 976 293 976
AC2 Créances sur les établissements bancaires et financiers 186 003 196 339 196 339
AC3 Créances sur la clientèle 10 576 707 10 211 362 10 211 362
AC4 Portefeuille-titres commercial   107 669 791 968 269 274
AC5 Portefeuille d'investissement   3 121 123 1 702 754 2 225 448
AC6 Valeurs immobilisées 146 239 142 528 142 528
AC7 Autres actifs 181 438 175 935 175 935

Total des actifs 14 476 639 13 514 862 13 514 862

Passifs

PA1 Banque Centrale et CCP - - -
PA2 Dépôts et avoirs des établissements bancaires et financiers 2 358 896 1 798 654 1 798 654
PA3 Dépôts et avoirs de la clientèle 9 008 552 8 751 506 8 751 506
PA4 Emprunts et ressources spéciales 1 564 738 1 365 143 1 365 143
PA5 Autres passifs 211 408 318 558 318 558

Total des passifs 13 143 594 12 233 861 12 233 861

Capitaux propres

CP1 Capital 238 000 238 000 238 000
CP2 Réserves 1 094 630 1 042 586 1 042 586
  Réserves pour réinvestissements exonérés  271 383 221 383 221 383
  Autres réserves 823 247 821 203 821 203
CP3 Actions propres - - -
CP4 Autres capitaux propres 414 414 414
CP5 Résultats reportés 1 1 1
CP6 Résultat de l'exercice - - -
CP7 Résultat en instance d'affectation  - - -

Total des Capitaux propres 1 333 045 1 281 001 1 281 001

Total des capitaux propres et passifs 14 476 639 13 514 862 13 514 862

   (Unité en mille dinars)

III-L’état d’évolution des capitaux propres

Libellés
Capital
Social

Primes
D'émission

Réserves
légales

Réserves
extra

Réserves
pour Reinv

exonéré

Réserves
pour risques
Généraux

Modification
comptable

Réserves F.
Social

Réserves
Réval
Immob

Rép à
nouveau

Résultat  Total

Solde au 31/12/2024 avant
affectation

238 000 128 000 23 800 599 363 221 383 23 073 - 47 647 414 1 70 404 1 352 085

Reclassements et autres
variations

- - -   (3 000)   3 000   -

Distributions de dividendes - - -   (3 000) (16 040) (19 040)

Affectation du résultat 2024 - - - 364 53 000   1 000   (54 364) -

Solde au 31/12/2024 après
affectation

238 000 128 000 23 800 599 727 271 383 23 073 - 48 647 414 1 - 1 333 045

IV-Liste des membres du Conseil d’administration

Membre		 Représenté	par		 Qualité	(Libellé)	 Mandat	 Fonctions	exercées	en	dehors	de	la

société	.	 Mandats	d’administrateurs	dans	d’autres	sociétés	.

Etat

MNASRI	TAOUFIK	 PRESIDENT	 fin	mandat	AGO
exercice	2026

STB	1988/2020
1988‐1991	:	Chef	de	projet	refonte	système
agence	STB.
1991‐1998	:	Chargé	de	mission
modernisation	système	de	gestion	et
comptable	STB.
Juin	1995‐	Oct.1995	:	Chargé	de	mission